
 
 

中国现代畜牧业职业教育集团 
中牧职教[2019]13 号 

 

关于公布 2019 年全国大学生动物防疫职业技能大赛 

获奖名单的通知 

各参赛院校： 

2019 年全国大学生动物防疫职业院校技能大赛决赛于 11月 22 日至

25 日在江苏农牧科技职业学院举行。根据选手的竞赛成绩，经大赛组委

会同意，现将获得各等级奖项的选手、优秀指导教师及优秀组织院校名

单予以公布（见附件）。 

请各参赛院校根据实际情况，通过多种形式加大对大学生动物防疫

职业技能大赛获奖选手和优秀指导教师的宣传表彰力度，并以此为契机，

营造大学生苦练本领、提升技能、互相学习、共同进步的良好氛围，进

一步激发他们们钻研技术、创新创业的热情，培养出更多的能工巧匠，

为我国现代畜牧业发展作出更大的贡献。 

附件：1. 2019 年全国大学生动物防疫职业技能大赛获奖名单 

2. 2019 年全国大学生动物防疫职业技能大赛优秀指导教师获奖名单   

 

 

二〇一九年十一月二十五日 
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附件 1： 

2019 年全国大学生动物防疫职业技能大赛获奖名单 

序号 参赛队伍 第一指导教师 第二指导教师 参赛学生 1 参赛学生 2 参赛学生 3 获奖级别 

1 江苏农牧科技职业学院 2队 朱道仙 邱树磊 程理根 咸继洁 佟广科 特等奖 

2 江西农业工程职业学院 1队 尧国荣 方  霞 李煌峰 姜文涛 叶非凡 特等奖 

3 江苏农牧科技职业学院 1队 蔡丙严 刘  莉 曹明凤 唐为祥 张子文 一等奖 

4 山东畜牧兽医职业学院 2队 马爱霞 齐艳君 徐  芳 宋  鑫 李庆振 一等奖 

5 江西生物科技职业学院 2队 胡  杨 唐慕德 方  楠 李思佳 胡琳蓉 一等奖 

6 成都农业科技职业学院 1队 鲁志平 郑良焰 王林月 吴长青 周小兵 一等奖 

7 徐州生物工程职业技术学院 迟  兰 任士飞 陈文莉 刘灿灿 张玉倩 一等奖 

8 江西农业工程职业学院 2队 曾作财 孙  林 陈国乐 陈婉清 华  娜 二等奖 

9 山东畜牧兽医职业学院 1队 孙秋艳 王洪利 高启明 魏鑫辉 赵方钰 二等奖 

10 上海农林职业技术学院 战晓燕 尚月丽 孙子龙 崔颖颖 高  燕 二等奖 

11 贵州农业职业学院 陈  茜 陈  颖 游定永 赵柱梁 朱鲜艳 二等奖 

12 江西生物科技职业学院１队 黄解珠 黄恩福 胡晟伟 范佳莹 余金霖 二等奖 

13 北京农业职业学院 2队 关文怡 乔立东 王子昂 于俊海 闫文宇 二等奖 

14 温州科技职业学院 1队 刘一江 韩青松 金涵誉 许静怡 马泽宇 二等奖 



2 
 

序号 参赛队伍 第一指导教师 第二指导教师 参赛学生 1 参赛学生 2 参赛学生 3 获奖级别 

15 湖北生物科技职业学院 1队 张苗苗 王雯熙 史新岳 刘露振 程  琦 二等奖 

16 江苏农林职业技术学院 1队 徐云明 朱孟玲 代园园 陈 帅 穆得唱 二等奖 

17 温州科技职业学院 2队 刘一江 简永利 刘书旺 王浩羽 林莉君 二等奖 

18 重庆三峡职业学院 李思琪 陈亚强 梁明举 田小东 易佳欣 三等奖 

19 江苏农林职业技术学院 2队 贾  惠 徐云明 孙  涛 杨孟霖 张  蕾 三等奖 

20 北京农业职业学院 1队 张  浩 张玉仙 冯晓爽 郝玉春 宋想胜 三等奖 

21 芜湖职业技术学院 1队 熊  冉 王巨龙 李  恒 戴菁晶 邹文瑞 三等奖 

22 成都农业科技职业学院 2队 杨定勇 黄雅杰 纪东枚 程思艺 刘俞希 三等奖 

23 甘肃畜牧工程职业技术学院 冯志华 祝艳华 孙  斌 陈露丽 吴中平 三等奖 

24 黑龙江职业学院 1队 蔡皓璠 牟永成 张智超 王诚宇 暴济铭 三等奖 

25 广东科贸职业学院 刘国乾 康艳梅 张秋韵 林思源 蔡碧霞 三等奖 

26 黑龙江职业学院 2队 孙洪梅 周芝佳 孙  爽 张嘉源 邓兆宏 三等奖 

27 襄阳职业技术学院 王  凌 张文皓 郝一鸣 杨嘉豪 冉  荣 三等奖 

28 廊坊职业技术学院 刘  倩 潘  青 王  然 刘官府 陈雨鑫 三等奖 

29 金华职业技术学院 麻延峰 李君荣 郑马武 郑霄敏 雷紫莹 三等奖 

30 辽宁农业职业技术学院 1队 杨荣芳 路卫星 刘井龙 薛明昊 王  欢 三等奖 

31 湖北生物科技职业学院 2队 周  娴 曹  云 刘兴俊 徐贝贝 陈南琦 三等奖 
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序号 参赛队伍 第一指导教师 第二指导教师 参赛学生 1 参赛学生 2 参赛学生 3 获奖级别 

32 新疆农业职业技术学院 孟小林 李泽宇 郝江帆 王晓龙 张  黎 三等奖 

33 福建农业职业技术学院 徐  磊 林祚贵 刘  颖 廖丽华 王敏芳 三等奖 

34 广西农业职业技术学院 1队 覃  军 熊晓妍 周  文 吴英杰 袁  泽 三等奖 

35 恩施职业技术学院 谭仕旦 李  杨 谭  威 臧钦佩 杨习潇 三等奖 

36 内江职业技术学院 1队 陈张华 张  娟 陈志豪 马  军 王越华 三等奖 

37 青海畜牧兽医职业技术学院 向  铮 张丽芳 张  涛 李海升 蔡洛桑 三等奖 

38 伊犁职业技术学院 王传锋 王一明 何  康 
吾恩哈尔• 

恩特马克 

达乌西力图• 

巴范 
三等奖 

39 云南农业职业技术学院 王  锐 胡媛媛 孔  成 王有康 李耀雄 三等奖 

40 黑龙江农业工程职业学院 王晓楠 王  龙 郭毅童 赵  微 历  龙 三等奖 

41 西藏职业技术学院 顾庆云 金红岩 次仁罗布 达娃次仁 安军其 三等奖 

42 黑龙江农业经济职业学院 姜  鑫 葛  鑫 高艳秋 李福邦 郑佳新 三等奖 

43 南充职业技术学院 2队 刘  强 龙冬梅 江  霖 熊  林 黎胜杰 三等奖 

44 菏泽学院 1队 樊兆斌 亢守亭 孙寿鹏 王书婉 徐像文 三等奖 

45 周口职业技术学院 孙留霞 袁文菊 温付来 贝志颖 张瑞丰 三等奖 

46 铜仁职业技术学院 李秀富 朱锋钊 孙旭颖 陈  曦 张湘湘 三等奖 

47 荆州职业技术学院 刘  超 裴严军 惠星齐 刘忠毅 张  飚 三等奖 
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附件 2 

2019 年全国大学生动物防疫职业技能大赛 

优秀指导教师获奖名单 
序号 参赛队伍 优秀指导教师 

1 江苏农牧科技职业学院 2队 朱道仙、邱树磊 

2 江西农业工程职业学院 1队 尧国荣、方  霞 

3 江苏农牧科技职业学院 1队 蔡丙严、刘  莉 

4 山东畜牧兽医职业学院 2队 马爱霞、齐艳君 

5 江西生物科技职业学院 2队 胡  杨、唐慕德 

6 成都农业科技职业学院 1队 鲁志平、郑良焰 

7 徐州生物工程职业技术学院 迟  兰、任士飞 

8 江西农业工程职业学院 2队 曾作财、孙  林 

9 山东畜牧兽医职业学院 1队 孙秋艳、王洪利 

10 上海农林职业技术学院 战晓燕、尚月丽 

11 贵州农业职业学院 陈  茜、陈  颖 

12 江西生物科技职业学院１队 黄解珠、黄恩福 

13 北京农业职业学院 2 队 关文怡、乔立东 

14 温州科技职业学院 1 队 刘一江、韩青松 

15 湖北生物科技职业学院 1队 张苗苗、王雯熙 

16 江苏农林职业技术学院 1队 徐云明、朱孟玲 

17 温州科技职业学院 2 队 刘一江、简永利 

18 重庆三峡职业学院 李思琪、陈亚强 

19 江苏农林职业技术学院 2队 贾  惠、徐云明 

20 北京农业职业学院 1 队 张  浩、张玉仙 

21 芜湖职业技术学院 1 队 熊  冉、王巨龙 

22 成都农业科技职业学院 2队 杨定勇、黄雅杰 

23 甘肃畜牧工程职业技术学院 冯志华、祝艳华 

24 黑龙江职业学院 1队 蔡皓璠、牟永成 
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序号 参赛队伍 优秀指导教师 

25 广东科贸职业学院  刘国乾、康艳梅 

26 黑龙江职业学院 2队 孙洪梅、周芝佳 

27 襄阳职业技术学院 王  凌、张文皓 

28 廊坊职业技术学院 刘  倩、潘  青 

29 金华职业技术学院 麻延峰、李君荣 

30 辽宁农业职业技术学院 1队 杨荣芳、路卫星 

31 湖北生物科技职业学院 2队  周  娴、曹  云 

32 新疆农业职业技术学院 孟小林、李泽宇 

33 福建农业职业技术学院 徐  磊、林祚贵 

34 广西农业职业技术学院 1队 覃  军、熊晓妍 

35 恩施职业技术学院 谭仕旦、李  杨 

36 内江职业技术学院 1 队 陈张华、张  娟 

37 青海畜牧兽医职业技术学院 向  铮、张丽芳 

38 伊犁职业技术学院 王传锋、王一明 

39 云南农业职业技术学院 王  锐、胡媛媛 

40 黑龙江农业工程职业学院 王晓楠、王  龙 

41 西藏职业技术学院 顾庆云、金红岩 

42 黑龙江农业经济职业学院 姜  鑫、葛  鑫 

43 南充职业技术学院 2 队 刘  强、龙冬梅 

44 菏泽学院 1队 樊兆斌、亢守亭 

45 周口职业技术学院 孙留霞、袁文菊 

46 铜仁职业技术学院 李秀富、朱锋钊 

47 荆州职业技术学院 刘  超、裴严军 

  


